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سحرگاه امروز محمد ریگی قاچاقچی سابقهدار که
یک مأمور پليس را در بزرگراه آزادگان به شھادت
رسانيد، به دار مجازات آویخته خواھد شد. این

قاچاقچی در حالی به سلول انفرادی انتقال یافت
که سحرگاه امروز پای چوبه دار میرود و به اشد

مجازات خواھد رسيد.

 محمد ریگی در85به گزارش پرونده، فروردین سال 
حالی که به اتفاق ھمدستش عبدالمجيد ریگی در

 کيلو تریاک380بزرگراه آزادگان با خودروی زانتيا 
احمل میکردند، با گشت پليس مواجه شدند. آنان به محض دیدن خودروی پليس با سرعت سرسامآوری پ

به فرار گذاشتند و حتی بدون ھيچگونه توجھی به اخطارھای پليس به سمت خودروی گشت شروع به
 خانهایتيراندازی کردند. سرانجام پس از یک ساعت تعقيب و گریز، متھمان خودرویشان را متوقف و وارد
سلحانه یکیشدند و با گروگان گرفتن ساکنان آن به سوی مأموران پليس تيراندازی کردند. در این درگيری م
از انتقال بهاز مأموران به نام ستوان سوم ناصر ندافان از ناحيه شکم مورد اصابت گلوله قرار گرفت و پس 

 تن دیگر7 بيمارستان به شھادت رسيد. در این حادثه یک رھگذر نيز با شليک گلوله قاچاقچيان جان باخت و
مجروح شدند و سرانجام دو متھم قاچاقچی ھدف اصابت گلوله قرار گرفتند و دستگير شدند.

 کيلو تریاک که از شرق کشور به تھران حمل کرده بودند، کشف380ھمچنين در بازرسی از خودروی آنان 
و پليس،شد. با تحقيق از محکومان و اعتراف آنھا به قاچاق گسترده مواد افيونی و شليک به سوی مردم 
ه حکمآنان پس از محاکمه به اتھام قتل به قصاص و درگيری مسلحانه به مجازات محاربه محکوم شدند ک
اه سالصادره از سوی قاضی صلواتی به دیوان عالی کشور ارسال و تأیيد شد. عبدالمجيد یازدھم خردادم
ویق افتاد.گذشته به دار مجازات آویخته شد، اما محمد ریگی با دستور رئيس قوهقضائيه حکم اعدامش به تع

این قاچاقچی محکوم به مرگ صبح امروز در زندان اوین به دار مجازات آویخته شد.
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فيلم: "بميرید، بميرید" قطعه به یادماندنی
فيلم "افق"

كواكبيان ھم از تحريم اسكار حمايت كرد!

كاريكاتور بيژني در پاسخ به شرق

تا وقتی من ھستم کریمی در پرسپوليس
جایی ندارد

2660 قيمت سكه افزايش يافت، دلار: 

 سفر قریب الوقوع وزیر دفاع به عراق/
احمدی نژاد طی ماه جاری به بغداد می رود

عکس: مجموعه تاریخی عباس آباد بھشھر

شباھتھايي كه «بچه ھاشمي
رفسنجاني» با «بچهھاي مردم» دارد!

+اسناد و تصاوير

عکس: منطقه زینبيه پس از درگيری ھای
پراکنده

عکس:در آستانهميلاد با
سعادتحضرتامامرضا(ع)

بعداز انقلاب برخیمسئولان با منشخود
اسرافرا بهمردم یاد دادند/ از نھی رھبری

متنبه نمی شوند!

عکس: نمایشگاه "یاد یاران" در مصلی
تھران

نظرات جالب مشاور ھاشمی درباره
بازداشت مھدی ھاشمی/ تقدیر از تدبير

نظام!

 کریمی به درفشیفر بازگشت و انفرادی
تمرین کرد

احضار مدیرمسئول شرق به دادستانی

پيوند ھاجستجوآرشيوارتباط با مادرباره مااستانھاتاريخفرھنگاقتصادورزش
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